Fourcade bu ilk olumlu temastan sonra Sinop’a döndü. Ağustos 1804’te Bafra’ya gelen
Tayyar Paşa, Fourcade’a mektup göndererek onu görüşmek üzere Bafra’ya davet etti; hatta
konsolosla bir görevli ve bir koruma da tahsis etti.79 Tekrar Bafra’ya gelen Fourcade uzun
zamandır planlarını yaptığı gibi 1 Fructidor An 12/19 Ağustos 1804’te Tayyar Paşa’nın
huzuruna çıktı.80 Tayyar Paşa, Fourcade’ı sıcak bir şekilde karşıladı. Kendi idaresi altında ticari
görevliler bulundurmak ve onlara gerekli kolaylıkları sağlamak konusunda Fourcade’a teminat
verdi. Fourcade’ı asıl etkileyen ise Tayyar Paşa’nın, Napolyon, Elçi Brune ve Fransızlara
gösterdiği iltifat oldu.

Fourcade’ın bu ayrıntılı çalışmaları sadece bu yerler ile sınırlı değildir. Fourcade’ın Sinop
üzerine de ayrıntılı raporlar hazırladığı görülmektedir. Fourcade konsolosluğun bu ilk
dönemlerinde bölgedeki siyasi hadiseleri ve ticari meselelerin yanında başka konularda da
incelemeler yapıyordu. Bu konuda 26 Pluviôse An 12/16 Şubat 1804 tarihli raporunda, elçiliğe
gönderilmek üzere Sinop hakkında ayrıntılı bir rapor, “mémoire statistique sur la ville de
Sinope & des environ état physique & moral de pays, relation établies au possible avec
l’intérieur de l’Asie, description de restes d’antiquité” hazırladığını